Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA ESCOLHA DO

REPRESENTANTE DO CAMPUS BENTO GONÇALVES QUE IRÁ CONCORRER

A COMISSÃO DE ÉTICA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, NA CONDIÇÃO DE CADASTRO RESERVA.

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições, conferidas pela

portaria nº 03/2018 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, torna pública o resultado de

inscrições para formação de CADASTRO RESERVA de membros do campus para integrar

a Comissão de Ética Pública do IFRS.

De acordo com as regras do edital, respeitando a forma e o cronograma de

inscrições dos postulantes, a comissão eleitoral constatou que não houve candidatos

inscritos. Assim, essa comissão repassa a Direção Geral do Campus Bento Gonçalves, a

responsabilidade de nomear o(a) servidor(a) para a demanda solicitada e não atendida por

este edital.

Comissão Eleitoral do Campus Bento Gonçalves.

Bento Gonçalves, 28 de maio de 2018.